
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 02/06/2024 sur MONTDIDIER

Point extrême : 142 KmPoint avant : 138 Km46 pigeons lâchés à 12:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 128

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
ZUTKERQUE

46

Sociétés
2 46

Réclamations admises jusqu'au : 16/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERCOUTRE Kévin
LEPRINCE Dominique
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin

VERCOUTRE Kévin
LEPRINCE Dominique
VERCOUTRE Kévin
LEPRINCE Dominique

Insc/Eng
NORTKERQUE
AUDRUICQ

Distance
334278
333830
334173
334281
334280
334177
334290
334180

334176
333838
334172
333807

Constaté

F

F

F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024

Pén.
5

11
6
8

13
19
16
18

10
25
4

21

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

Place

20
26
20
20
20
20
20
20

20
26
20
26

Amateurs / Colombier
138906
141351

2
3
4
5
6
7

8
2
9
3

Ch Fce
14:52:00
14:54:38
14:56:24
14:56:38
14:56:41
15:03:38
15:10:58
15:13:32

15:33:08
15:37:55
15:46:30
15:50:05

1

1

1

978,211
977,193
948,811
947,302
946,979
904,140
862,949
849,405

15:36:56
15:38:29
15:50:13
15:50:21

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67

33,33
25,00
16,67
8,33
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