## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 128

Concours du 02/06/2024 sur MONTDIDIER

## **SOCIETE DE ZUTKERQUE**

46 pigeons lâchés à 12:30

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 142 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
ZUTKERQUE	2	46	
	2	46	

Réclamations admises jusqu'au : 16/06/2024 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158
-----------------	------------------

Place	Amateurs / Co	olombier	Matricu	ule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	VERCOUTRE Kévin	NORTKERQUE	334278	2024	5 / 20	138906	14:52:00			978,211	100,00
2	LEPRINCE Dominique	AUDRUICQ	333830	2024	11 / 26	141351	14:54:38	1		977,193	91,67
3	VERCOUTRE Kévin		334173	2024	6 / 20	2	14:56:24			948,811	83,33
4	VERCOUTRE Kévin		334281	2024	8 / 20	3	14:56:38			947,302	75,00
5	VERCOUTRE Kévin		334280	2024	13 / 20	4	14:56:41			946,979	66,67
6	VERCOUTRE Kévin		334177 F	2024	19 / 20	5	15:03:38			904,140	58,33
7	VERCOUTRE Kévin		334290	2024	16 / 20	6	15:10:58			862,949	50,00
8	VERCOUTRE Kévin		334180	2024	18 / 20	7	15:13:32			849,405	41,67
Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn											
9	VERCOUTRE Kévin		334176 F	2024	10 / 20	8	15:33:08			15:36:56	33,33
10	LEPRINCE Dominique		333838	2024	25 / 26	2	15:37:55	1		15:38:29	25,00
11	VERCOUTRE Kévin		334172 F	2024	4 / 20	9	15:46:30			15:50:13	16,67
12	LEPRINCE Dominique		333807	2024	21 / 26	3	15:50:05	1		15:50:21	8,33

Point avant: 138 Km